MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TbCNOLOGIADÉ SÃO PAULO'

CÂMPuSAVARÉ -

PORTARIA N 2  AVR.0138/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N2 AVR.0094/2015 DE 16 DE

DEZEMBRO DE 2015, conforme segue:

DESTITUINDO: FLAVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE; GUSTAVO PIO

MARCHESI KRALL CINICIATO; LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO e MARCELA PAVAN

BAGAG LI

DESIGNANDO: ADRIANA FALQUETO LEMOS; EMERSON APARECIDO FERREIRA

FLORIANO; HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA e MARIA CAROLINE TROVO

Art. 22  FICA a COMISSÃO DE CURSOS DE EXTENSÃO DO IFSP - CÂMPUS
AVARÉ composta pelos seguintes membros:

ADRIANA FALQUETO LEMOS - Letras / Suplente

CAROLINA CUNHA SEIDEL - Pedagoga

EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO - Biossistemas

GABRIELA DE GODOY CRAVO ARDUINO - Presidente

HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA - Agroindústria

JEAN CARLOS SILVA ROVERI TITULAR - Letras / Titular

MARCELO SANTOS DAMIÃO - Mecânica

MARIA CAROLINE TROVO - Hospitalidade e Lazer / Titular

NEWTON TAMASSIA PEGOLO - Pesquisa

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO - Hospitalidade e Lazer / Suplente

RONALD RIBEIRO ALVES - Mecatrônica

VAN ESSA MOTA ANDRADE - Esportes

VIVIANE CRISTINA RANGEL -Discente
WELLINGTON HENRIQUE CASSINELLI - Ciências Biológicas

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃI FRANCELINO DA CRUZ

IFSP Câmpus Avaré

Av. Prof. Celso Ferreira da silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707450 Avaré / SP

Telefone: (14)3731-030Õ